

Enad Global 7 initierar avvecklingsprocessen av Antimatter Games i Storbritannien

Som en del av EG7:s pågående ansträngningar i att öka förutsägbarheten och lönsamheten i koncernen, inledde styrelsen för EG7 processen att stänga ner Antimatter Games (AMG) studio efter att ha utforskat olika strategiska alternativ. En formell process har inletts som inkluderar medarbetarkonsultation för att söka mildrande åtgärder och enighet kring processen med de anställda i Storbritannien. Nedläggningen kommer sannolikt att ske under sommaren och förväntas ge en årlig kostnadsminskning på cirka 50 Mkr.

Ledningen fortsätter sina ansträngningar med att etablera en mer hållbar och förutsägbar verksamhet. Gruppen utvärderade olika strategiska alternativ för AMG, inklusive konsultverksamhet (WFH), studioförsäljning och tredjeparts-publiceringspartnerskap för I.G.I., titeln AMG har utvecklat under de senaste åren. Dessa ansträngningar har dock inte kommit tillräckligt långt inom koncernens uppsatta tidsplan. Som ett resultat av detta har styrelsen fattat beslutet att begränsa ytterligare investeringar och i stället gå mot att stänga studion.

EG7 räknar med engångskostnader i intervallet 15–25 Mkr för studionedläggningen. På proformabasis, exklusive påverkan från engångskostnader, förväntas studionedläggningen minska koncernens årliga rörelsekostnader med cirka 50 Mkr, vilket resulterar i en ökning av vinsten före skatt med samma belopp och även förbättra det operativa kassaflödet. Effekten på balansräkningen förväntas bli minimal med anledning av att nedskrivningen av immateriella tillgångar för I.G.I. togs redan under fjärde kvartalet 2022.

Processen påbörjades denna vecka och förväntas att slutföras under tredje kvartalet 2023.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Investor Relations Manager

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och Antimatter Games. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Denna information är sådan information som Enad Global 7 är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-24 07:41 CEST.

Bifogade filer

[Enad Global 7 initierar avvecklingsprocessen av Antimatter Games i Storbritannien](#)